2024 年４月 20 日

会員各位

                                             錦町自治会 会長

✿ 青空懇親会（お花見）のご案内 ✿

陽春の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当自治会活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、5 年ぶりに自治会恒例の行事「青空懇親会」を下記のとおり開催いたしますので

 皆様お誘い合わせのうえ、お気軽に多数参加くださいますようご案内いたします。

記

●日 時 : 2024 年５月 26 日（日）午後１時 ～ 午後 3 時

 ●場 所 : 福祉センタ― ２Ｆ 研修室

 ●会 費 : 大 人（中学生以上）       5００円

        子 供 （小学生以下）           1００円

 ※参加希望の方は、別紙申込み用紙に記入願います。

 ※会費は、当日受付でお支払いただきます。

※今年は、午後スタートとし、オードブルを充実させお弁当の配布無しとしました。

「区長・班長さんへのお願い」

・ 班長さんは、回覧が終わりましたら必ず 5 月 9 日（木）までに区長さんに参加名簿の

提出おねがいいたします。(参加者いない場合もご提出おねがいします。)

・ 区長さんは、区内の参加人数（別紙申込書）を 5 月 10 日（金）までに取りまとめの

うえ、総務部宅の郵便受けに投函おねがいいたします。

・ なお、出欠に変更のある方は、5 月 20 日（月）までに、総務部まで電話でお知らせ

ください。

以上

回覧